
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo
ev. č. 0306/2019, ze dne 23. 8. 2019

KS-ČJ/74440-20/VOJ
ev. č. 0306/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Název: Město Šlapanice

Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651

bankovní spojení: ................................ .
č. účtu: .........................
zatoupený: Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

(dále též „Objednatel“)

Zhotovitel:
Název: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 758
zastoupený: .........................................editelem divize 1

bankovní spojení: ......................................
č. účtu: ........................

(dále též „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DOTATKU

2.1. Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli dne 23. 8. 2019 v souladu 
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") Smlouvu o dílo 
ev. č. 0306/2019 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné 
zakázky „Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice -  pavilony F a G".

2.2. Smluvní strany se v souladu s čl. 5., odst. 5.5. Smlouvy dohodly uzavřít tento Dodatek č. 4, jehož 
předmětem je dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o provedení prací, které nejsou zahrnuty 
v předmětu díla, a které Objednatel ani Zhotovitel při zpracování nabídky nemohli předvídat, a které jsou 
nutné pro provedení bezvadného díla. Změny v rozsahu díla, včetně ocenění, jsou specifikovány ve 
Změnových listech 40-41, které jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku a Smlouvy.



KS-ČJ/74440-20/VOJ
ev. č. 0306/2019

3. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

3.1. Smlouva se mění následovně:

5. Cena díla

5.1. Výše sjednané ceny
5.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo provedené v rozsahu podle čl. 2 Smlouvy a v rozsahu změn podle 

Změnových listů č. 1 -  41 se Smluvní strany, v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

5.1.2.
Cena Díla celkem bez DPH (původní) 32.160.714,78 Kč
Vícepráce podle Změnových listů č. 1 -  č. 22 1.991.571,35 Kč
Méněpráce podle Změnových listů č. 1 -  č. 22 1.307.636,27 Kč
Vícepráce podle Změnových listů č. 23 -  č. 39 2.541.247,87 Kč
Méněpráce podle Změnových listů č. 23 -  č. 39 2.455.642,51 Kč
Méněpráce podle Změnových listů č. 40 -  č. 41 34.034,76 Kč
Cena Díla celkem po ZL 32.896.220,46 Kč
DPH 21 % 6.908.206,30 Kč
Cena celkem včetně DPH 39.804.426,76 Kč
Cena Díla celkem (zaokrouhleno) vč. DPH 39.804.427,00 Kč

4. PŘEDMĚT DOTATKU

4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 4 ke Smlouvě, včetně 

osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Město Šlapanlce zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

4.3. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 23.08.2019, ev. č. 0306/2019, nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném zněni:
Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 23.08.2019, ev. č. 0306/2019, byl projednán 

a schválen na 63. schůzi Rady města Šlapanlce konané dne 16.09.2020.





Po/o/kový soupis prací i dorl.ívnk -  ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR realizovace celkem změna VCP, MNP

f S : l ROZŠÍŘENÍZŠ ŠLAPANICE - NOVOSIAVBA PAVILONU F a G
0 : ¡S O  02 Pavilon G - žlutá barva = JC dle SoD I

h: ZLGw odpočet ochranného úhelníku -  modrá barva, nová cena dle RTS

popis změny: Nebude provedena realizace el.kabeláže do nástěnných děrovaných lišt.

i Položky SoD I Změna 1
Rozdíl |

o Stavební ! „  .
•5* . .  , ,  . Profese 
0  objekt ¡

i

PČ ¡Typ
i

Kód i Popis
i

l
j MJ I Množství

I
J.cena [CZKj Cena celkem 

[CZK] množství cena/ M J 1 Celkem množství Celkem

G j 742-2-Silnoprouc -  haia jCELKEIVJ | ! 19 332,00 ! 0,00 | «¿J ■ ' ,M

D PSV Práce a dodávky PSV 19 3 3 2 ,0 0 0 ,0 0 -1 9  3 3 2 ,0 0

127 i K 4145 ;KO LIŠTA NOSNÁ KOV 5820/21 3M/75M DÉROV ! M 200,000 39,66 7 932,00 i 0,000 39,661 0,00í -200,00 -7 932,00

48 ■ K 216012213 ¡lišta plastová/kovová nástěnná děrovaná 5822 + plastové úchyty : rn . 200,000 57,00 11 400,00! 0,000 57,001 o,ooí -200,00 -1 ¡ 400,00



[Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha, IČO: 00014915

Změnový list vystavil:
i

............................

] Datum: 14. 9. 2020

ZMĚNOVÝ LIST -  ROZŠÍŘENÍ KAPACIT ZÁZEMÍ ZŠ 
ŠLAPANICE -  PAVILON G

číslo ZL: 41

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Odpočet ochranné sítě.

Popis a zdůvodnění změny:
Nebude provedena realizace ochranné sítě dle výměru v rozpočtu.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0

Cena méněprací bez DPH :

- 14.702,76 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :

14.702,76 Kč

Cena víceprací bez DPH :

00 Kč

Sjednaná lhůta dokončení díla: 

15.10.2020



Položkový soupis prací a dodávek - ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR reaiizovace celkem změna VCP, MNP

5: ROZŠÍŘENÍ ZŠ ŠLAPANICE - NOVOSTAVBA PAVILONU F a 6

■ SO 03 Pavilon G
¡R: 2 L G 4 1 o d p o č e t och rann é  sítě

popis změny: Nebude provedena realizace ochranné sítě die vým ěr v rozpočtu.

L Položky SoD j

O
Stavební ¡ „  , . . . .  Profese objek

l
PČ ÍTyp

I
Kód i Popis MJ Množství . í Cena celkem J.cena [CZK] j [CZK)

G SO 03 - Sportovní hala j ¡CELKEM i j | 1 1 0  7 9 1 ,6 3

- žlutá barva = JC dle SoD .

-  modrá barva, nová cena dte RTS

Rozdíl

množství cena /  MJ j Celkem Celkem

7 7  0 8 8 ,8 7

____ D_ 9__  _

27 | K ¡56848R

Ostatní konstrukce a práce, bourán? _______________
J  Dodávka a montáž ochranné sítě do tělocvičen a hal, včetně dodávky a 
¡montáže kotevních prvků _

11P 79*1̂
91 791,83 ;

7 7  0 8 8 ,8 7 -1 4  7 0 2 ,7 6

77 088,87 -61,9U ;

"Ochranná síť n 

nereagované o

162,01-2

272,120


